О внесении изменений в приказ Министра по инвестициям и развитию Республики
Казахстан от 30 ноября 2015 года № 1133 "О некоторых вопросах государственной
поддержки инвестиций"

Приказ и.о. Министра иностранных дел Республики Казахстан от 31 декабря 2024 года
№ 11-1-4/747. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 9
января 2025 года № 35629
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от приказ
30 ноября 2015 года № 1133 "О некоторых вопросах государственной поддержки
инвестиций" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под № 12572) следующие изменения:
       изложить в следующей редакции:преамбулу
      "В соответствии с  статьи 296-2 Предпринимательского Кодекса пунктом 1
Республики Казахстан и  статьи 16 Закона Республики Казахстан "О пунктом 3
государственной статистике", ";ПРИКАЗЫВАЮ:
      в :пункте 1
      подпункты 1) и 2) исключить.
      2. Комитету по инвестициям Министерства иностранных дел Республики Казахстан
в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на официальном интернет-ресурсе
Министерства иностранных дел Республики Казахстан;
      3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего
приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в Департамент
юридической службы Министерства иностранных дел Республики Казахстан сведений
о выполнении мероприятий, предусмотренных в подпунктах 1) и 2) настоящего пункта.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
заместителя Министра иностранных дел Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      исполняющий обязанности
Министра иностранных дел
Республики Казахстан

А. Рахметуллин

      "СОГЛАСОВАНО"

Министерство финансов
Республики Казахстан
      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство национальной экономики
Республики Казахстан
      "СОГЛАСОВАНО"
Бюро национальной статистики
Агентства по стратегическому
планированию и реформам
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан